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№ 

п/п 

Наименование 

цикла 

Вид обучения: 
ПП – проф. 

переподготовка 

ПК - повышение 

квалификации 

Контингент 

слушателей 

Дата 

проведения 

Продолжи- 

тельность 

обучения, мес., 

час. 

1 2 3 4 5 6 

1.  Стоматология хирургическая ПП 

Врачи, имеющие высшее 

профессиональное образование по 

специальности «Стоматология» и 

окончившие интернатуру по 

стоматологии общей практики 

31.01.2022 - 

18.05.2022 
3,5 мес. 

2.  Стоматология хирургическая ПК  Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
31.01.2022 - 

28.02.2022 
1 мес. 

3.  Челюстно-лицевая хирургия ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 
14.02.2022 - 

15.03.2022 
1 мес. 

4.  
Костная пластика расщелины 

альвеолярного отростка. 
ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 

21.03.2022 - 

25.03.2022 
0,25 мес. 

5.  

Актуальные вопросы аномалий развития 

слизистой оболочки полости рта у детей 

и подростков 

ПК Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
18.04.2022 - 

22.04.2022 
0,25 мес. 

6.  

Актуальные вопросы дистракционного 

остеогенеза челюстно-лицевой области у 

детей и подростков. 

ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 
16.05.2022 - 

20.05.2022 
0,25 мес. 



 

7.  Стоматология хирургическая ПК Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
04.04.2022 -

29.04.2022 
1 мес. 

8.  Челюстно-лицевая хирургия ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 
18.04.2022 - 

19.05.2022 
1 мес. 

9.  Стоматология хирургическая ПК Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
26.09.2022 - 

21.10.2022 
1 мес. 

10.  
Костная пластика расщелины 

альвеолярного отростка. 
ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 

03.10.2022 - 

07.10.2022 
0,25 мес. 

11.  

Актуальные вопросы аномалий развития 

слизистой оболочки полости рта у детей 

и подростков 

ПК Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
21.11.2022 - 

25.11.2022 
0,25 мес. 

12.  

Актуальные вопросы дистракционного 

остеогенеза челюстно-лицевой области у 

детей и подростков. 

ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 
05.12.2022 - 

09.12.2022 
0,25 мес. 

13.  Челюстно-лицевая хирургия ПК Челюстно-лицевые хирурги ЛПУ 
24.10.2022 - 

21.11.2022 
1 мес. 

14.  Стоматология хирургическая ПК Врачи стоматологи-хирурги ЛПУ 
14.11.2022 - 

09.12.2022 
1 мес. 


